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Date:  October 28, 2020 
  
To:  Prospective Firms 
  
From:   City of Cleveland, Department of Port Control 
   
Subject: Addendum No. 2 to Request for Qualifications – Burke Lakefront Airport 

Exhibit “A” & Airport Layout Plan Update 
 

 
Please be advised that the City of Cleveland, through its Director of the Department of Port 
Control (“Department”), hereby publishes Addendum No. 2 to the Request for Qualifications– 
burke Lakefront Airport Exhibit “A” & Airport Layout Plan Update, dated October 1, 2020.   
 
This addendum serves as the response to additional inquiries received by prospective 
proposers prior to the question deadline date of October 20, 2020. 
 
PROPOSAL SUBMITTAL DEADLINE:  Tuesday, November 10, 2020, 4 p.m. 
 
 

INQUIRIES 
 

1. Question Would you please provide a copy of the current BKL Master Plan? 
 Answer https://cledpc-

my.sharepoint.com/:b:/g/personal/nbelluardo_clevelandairport_com/EdTwqYmm9cNMtO0pbC96YWkBoF2FQYE-
2q7dM9ibOSkOmA?e=ryeNbg 

 

2. Question May we include a graphical cover exclusive of the 40-page limit. 

 Answer Yes 

3. Question Should a Firm submit all forms found in the BKL Attachments pdf, including 
Northern Ireland Fair Employment, Completed W-9, the Affidavit and the Non-
Competitive Bid Form? 

 Answer Yes 

4. Question The RFQ does not mention submitting any of the forms found in BKL DBE 
Attachment 1 pdf, such as Form EEO-1, Non-discrimination, Employment 
Practices, et, yet text within the PDF schedules state to submit these forms with 
Firm’s proposal.  Is this something the selected consultant submits? 

 Answer Yes, these forms will be completed by the selected Consultant. 
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5. Question BKL DBE Attachment 2 pdf is for those DBE/SBE Firms who need to submit 
their paperwork to OCI, so there is nothing for Firm to submit with this 
submittal, correct? 

 Answer Correct, these forms will be completed by the selected Consultant. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


